
ROLLAATTORIMARSSI – VINKKEJA  
JA RJESTA MISEEN 

Hienoa, että olet kiinnostunut järjestämään Rollaattorimarssin omalla 

paikkakunnallasi! Toivomme näistä vinkeistä olevan apua järjestämiseen. Tehdään 

yhdessä Rollaattorimarssista kansallinen vaikuttamistapahtuma hyvän ja arvokkaan 

vanhuuden puolesta.  

1. ROLLAATTORIMARSSIN IDEA JA TAVOITTEET 

Rollaattorimarssi on iloinen ja yhteisöllinen mielenilmaus, jonka tavoitteena on 

nostaa esiin jokaisen oikeutta hyvään ja arvokkaan vanhuuteen. Haluamme 

positiivisen kautta osoittaa huolemme iäkkäiden palveluiden tilanteesta ja samalla 

muistuttaa ikääntymisen moninaisuudesta – ja siitä, että ilo kuuluu myös 

vanhuuden elämänvaiheeseen. Rollaattorimarssi on yhtä aikaa kannanotto ja 

ikäkarnevaali. Marssi on puoluepoliittisesti sitoutumaton.  

2. PAIKKAKUNNAN OMA ROLLAATTORIMARSSI 

Jokainen paikkakunta voi toteuttaa Rollaattorimarssin omalla tavallaan, mutta 

toivomme perusajatuksen säilyvän: mielenilmaus positiivisen kautta eli vaikka 

otamme kantaa asioihin, tehdään se yhteistyön hengessä. Solidaarisuutta tarvitaan 

nyt enemmän kuin koskaan. Vaikeistakin asioista on helpompi puhua, kun mukana 

on ripaus iloa.  

3. AJANKOHTA JA REITTI 

Tavoitteemme on, että ympäri Suomen marssittaisiin samaan aikaan eli pe 

8.5.2026 klo 14.00. 

Reitin kannattaa olla keskeisellä paikalla paikkakuntaa, jotta se kiinnittäisi 

mahdollisimman paljon huomiota. Plussaa tietysti, jos liikennettäkin joudutaan 

pysäyttämään, jolloin mm. paikallismedia voi helpommin kiinnostua tapahtumasta 

myös ennakkoon.  

Reitiksi kannattaa valita esteetön, riittävän lyhyt matka, jotta eri toimintakyvyllä 

varustettujen ihmisten on mahdollista osallistua.  

 



5. LUVAT JA YHTEISTYÖ 

 

o Tee ilmoitus paikkakuntasi poliisille mielenilmauksen järjestämisestä 

vähintään 24 h aiemmin. Suosittelemme tekemään tämän kuitenkin hyvissä 

ajoin. Hyvä ja avoin yhteistyö poliisin kanssa on avain onnistuneeseen 

tapahtumaan. Kerro poliisille myös reittisuunnitelmasi. Poliisi sulkee 

liikenteen marssin reitiltä tapahtuman ajaksi.  

o Ilmoituksen voit tehdä verkossa, toimittamalla täytetyn lomakkeen 

poliisille tai puhelimitse. Lisätietoa ja ilmoituksen tekemiseen pääset 

täältä: https://poliisi.fi/yleiset-kokoukset-ja-mielenosoitukset 

 

o Tee pelastussuunnitelma pelastustoimelle, mikäli arvioit marssille tulevan 

yli 200 ihmistä. Lisätietoa ja ilmoituksen tekemiseen pääset täältä: 

https://pelastustoimi.fi/asiointi/yleisotilaisuuden-

valvonta/yleisotilaisuuden-pelastussuunnitelma 

 

o Varmista tarvitsetko kaupungilta tai kunnalta maankäyttöluvan 

o Jos järjestät marssin jälkeen yhteisen tapahtuman esim. torilla, 

muista tehdä varaukset ja selvittää tämänkin osalta mahdollinen 

maankäyttölupa. 

 

o Ensiapuvalmius on hyvä olla, etenkin jos tapahtumaan odotetaan isompaa 

määrää osallistujia.  

 

o Paikalle kannattaa varata järjestyksenvalvojia. Suositus on 1 valvoja 50–100 

ihmistä kohden, riippuen tapahtuman luonteesta. Tästä kannattaa kysyä 

paikkakuntasi poliisilta tarvittaessa. 

 

o Kulkueen järjestäytymiseen on hyvä varata liikenteenohjaajia, etenkin jos 

järjestäytymiseen käytetään ajoväyliä. Poliisi katkaisee liikenteen vasta kun 

kulkue lähtee liikkeelle.  

 

o Mikäli tarvitset taloudellista tukea marssin järjestämiseen, kysy rohkeasti 

sponsoreita. Monet toimijat lähtevät mielellään tukemaan tällaista 

tapahtumaa. Kuluja voi syntyä mm.: 

o Järjestyksenvalvonta ja jos liikenteenohjauksen tarve 

o Ensiapuvalmius 

o Mahdolliset mainostuskulut  

o Mahdolliset esiintyjät, jos järjestät kulkueen lisäksi oheisohjelmaa 

https://poliisi.fi/yleiset-kokoukset-ja-mielenosoitukset
https://pelastustoimi.fi/asiointi/yleisotilaisuuden-valvonta/yleisotilaisuuden-pelastussuunnitelma
https://pelastustoimi.fi/asiointi/yleisotilaisuuden-valvonta/yleisotilaisuuden-pelastussuunnitelma


6. VIESTINTÄ JA NÄKYVYYS 

Toiveemme on, että Rollaattorimarssi näkyisi yhtenäisenä rintamana läpi Suomen. 

Hyödynnäthän siis Rollaattorimarssin visuaalista ilmettä ja logoa. Tavoitteemme on 

laaja näkyvyys eri medioissa – some, TV, radio, painettu media. Ole rohkeasti 

yhteydessä eri medioiden edustajiin. Tavoittelemme näkyvyyttä ja vaikuttavuutta 

kansallisen- ja paikallisen tason poliittisiin päättäjiin. Hyödynnä tässäkin 

mahdolliset verkostosi ja haasta heidät mukaan marssille.  

Someviestinnän yhtenäisinä hästägeina suosittelemme: #rollaattorimarssi 

#arvokasvanhuus #minäkinvanhenen 

Rollaattorimarssin vakiintuneita sloganeita ovat: Koska meissä on elämä ja hyvän ja 

arvokkaan vanhuuden puolesta. Voit hyödyntää näitä tapahtuman toteuttamisessa. 

 

Yhteinen info järjestämisestä kiinnostuneille keskiviikkona 11.2.2026 klo 12.00–13.00 

etäyhteydellä Teamsin kautta. Tilaisuutta ei tallenneta.  Ilmoittaudu infotilaisuuteen tästä:  

Rollaattorimarssin järjestäminen - infotilaisuus – Täytä lomake 

 

 

 

https://forms.office.com/e/iCZ0xxb3jv

